t =f
. .

Bofete
CNPJ 46.634.143/0001-56

Praça da Matriz, 151 Fone (14) 3883-9300 / Fax (14) 3883-9301

CEP 18590-000 - BOFETE - Estado de São Paulo

www.bofete.sp.gov.br

.

.

Portaria n° 2.523, de 24 de março de 2014.

Dispõe sobre a composição da Equipe
Municipal de controle, avaliação e
recebimento definitivo: dos Equipamentos,
Materiais, serviços e Obras Escolares da
Rede Municipal de Ensino de Bofete.

Claudécio José Ebúrneo, Prefeito Municipal de Bofete, Estado de
São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art.1 0  - A Equipe Municipal fica composta pelos seguintes
membros:

- Onivaldo José Martins - Diretor Municipal de Educação;

li - Silvia Cristina Gonçalves Cordeiro de Campos - Vice-
Diretora de Educação;

III - Edléia Regina Barcaça Mariano - Diretora de Escola;

IV - Elaine Cristina de Oliveira Bava - Vice-Diretora de Escola;

V - Raquel Juliane Gomes - Organizadora de Desenvolvimento
Escolar.

Art. 20  - Fica o Diretor Municipal de Educação autorizado a expedir
pareceres, ou indicar membro para o mesmo.

Claud' búrneo
Prefeito Municipal

Arquivada na forma impressa e digital, e publicado por afixação em
local de costume no Paço Municipal. 	-

E
Gerente )flvêflio